
Petak, 15. 1. 2021. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 3 - Strana 121 

 

63 
Na osnovu člana 78. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne 

i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 102/13, 
9/14 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16 i 5/18, 11/19 i 99/19) 
federalna ministrica finansija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O FINANSIJSKOM 

IZVJEŠTAVANJU I GODIŠNJEM OBRAČUNU BUDŽETA 
U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

Član 1. 
U Pravilniku o finansijskom izvještavanju i godišnjem 

obračunu budžeta u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 69/14, 14/15, 4/16 i 19/18), u članu 
19. stav (2) obrasci PR-račun prihoda i rashoda, BS-bilans stanja, 
NT-izvještaj o novčanim tokovima, KIF-izvještaj o kapitalnim 
izdacima i finansiranju i Posebni podaci o plaćama i broju 
zaposlenih koji se nalaze u prilogu Pravilnika i čine njegov 
sastavni dio, zamjenjuju se novim obrascima PR-račun prihoda i 
rashoda, BS-bilans stanja, NT-izvještaj o novčanim tokovima, 
KIF-izvještaj o kapitalnim izdacima i finansiranju i Posebni 
podaci o plaćama i broju zaposlenih koji sadrže 
jednodimenzionalni bar kod, i nalaze se u prilogu ovog Pravilnika 
i čine njegov sastavni dio. 

Član 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 06-02-2-76-1/21 
12. januara 2021. godine 

Sarajevo 
Ministrica 

Jelka Miličević, s. r.
 

 
Na temelju članka 78. Zakona o proračunima u Federaciji 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
102/13, 9/14 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16 i 5/18, 11/19 i 
99/19) federalna ministrica financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O FINANCIJSKOM 
IZVJEŠTAVANJU I GODIŠNJEM OBRAČUNU 

PRORAČUNA U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

Članak 1. 
U Pravilniku o financijskom izvještavanju i godišnjem 

obračunu budžeta u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 69/14, 14/15, 4/16 i 19/18), u članku 
19. stavku (2) obrasci PR-račun prihoda i rashoda, BS-bilanca 
stanja, NT-izvještaj o novčanim tokovima, KIF-izvještaj o 
kapitalnim izdacima i financiranju i Posebni podaci o plaćama i 

broju zaposlenih koji se nalaze u prilogu Pravilnika i čine njegov 
sastavni dio, zamjenjuju se novim obrascima PR-račun prihoda i 
rashoda, BS-bilanca stanja, NT-izvještaj o novčanim tokovima, 
KIF-izvještaj o kapitalnim izdacima i financiranju i Posebni 
podaci o plaćama i broju zaposlenih koji sadrže 
jednodimenzionalni bar kod, i nalaze se u prilogu ovoga 
Pravilnika i čine njegov sastavni dio. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objave 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 06-02-2-76-1/21 
12. januara 2021. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Miličević, s. r.
 

 
На основу члана 78. Закона о буџетима у Федерацији 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 102/13, 9/14 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16 и 5/18, 11/19 
и 99/19) федерална министрица финансија доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О ФИНАНСИЈСКОМ 
ИЗВЈЕШТАВАЊУ И ГОДИШЊЕМ ОБРАЧУНУ 

БУЏЕТА У ФЕДЕРАЦИЈИ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Члан 1. 
У Правилнику о финансијском извјештавању и 

годишњем обрачуну буџета у Федерацији Босне и 
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", број 
69/14, 14/15, 4/16 и 19/18), у члану 19. став (2) обрасци ПР-
рачун прихода и расхода, БС-биланс стања, НТ-извјештај о 
новчаним токовима, КИФ-извјештај о капиталним издацима 
и финансирању и Посебни подаци о платама и броју 
запослених који се налазе у прилогу Правилника и чине 
његов саставни дио, замјењују се новим обрасцима ПР-рачун 
прихода и расхода, БС-биланс стања, НТ-извјештај о 
новчаним токовима, КИФ-извјештај о капиталним издацима 
и финансирању и Посебни подаци о платама и броју 
запослених који садрже једнодимензионални бар код, и 
налазе се у прилогу овог правилника и чине његов саставни 
дио. 

Члан 2. 
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 06-02-2-76-1/21 
12. јануара 2021. године 

Сарајево
Министрица 

Јелка Миличевић, с. р.
 

  


